
Zaczęła w wieku trzynastu lat występem w musicalu

„Drogi Życia” we Włoszech w mieście San Remo,

obecnie… przeczytajcie wywiad z Waszą koleżanką,

uczennicą I I I klasy LP Agnieszką Jezierską.

Redakcja: Jak się zaczęła Twoja przygoda

z muzyką?

AJ. : Jak wszystkie dzieci lubiłam śpiewać

i występować przed dorosłymi, z czasem swoim

śpiewem wyróżniałam się i zauważały to moje

nauczycielki. To one zasugerowały mojej mamie, żeby

rozwijała mój talent muzyczny. Konsekwencją tych

rozmów było zapisanie mnie do Młodzieżowego Domu

Kultury.

R.: I tam się rozpoczęło pasmo sukcesów?

AJ. : Lekka przesada. Zanim doszło do poważnych

występów, trzeba było włożyć dużo pracy w codzienne

próby trwające po kilka godzin dziennie. Byłam

nastolatką, więc oprócz śpiewu interesowały mnie

również inne rozrywki, ale na nie często brakowało już

czasu.

R.: Byłaś bardzo zajęta.

AJ. : Chodziłam do gimnazjum, odrabiałam prace

domowe, a to też wymagało pracy i zaangażowania.

Oprócz tego miałam obowiązki domowe.

R.: Jaki był twój pierwszy, jak to określiłaś,

„poważny” występ?

AJ. : W wieku trzynastu lat razem z grupą kolegów

i koleżanek z MDK wyjechaliśmy na festiwal do San

Remo z musicalem „Drogi Życia”. Nasz występ bardzo

się podobał i zdobyliśmy I nagrodę. Gdy miałam 1 4 lat

śpiewałam na festiwalu pt. „Wygraj Sukces”. Oprócz

tych wydarzeń razem z grupą z MDK śpiewaliśmy na

różnych uroczystościach, imprezach, obchodach.

R.: Twoje życie artystyczne cały czas związane jest

z Młodzieżowym Domem Kultury?

AJ. : Tak. Tu zaczęłam i dalej działam. Instruktorzy

z MDK namówil i mnie, żebym zapisała się do Szkoły

Muzycznej. Od szesnastego roku jestem uczennicą

wydziału wokalnego.

R.: Twój największy sukces?

AJ. Na przełomie l istopada i grudnia ubiegłego roku

razem z grupą z MDK wyjechaliśmy do Moskwy na

Międzynarodowy Festiwal „Katusha”. Zdobyłam I I

nagrodę. Był to ogromny sukces. W trwającej trzy dni

imprezie występowali wokaliści z Macedonii , Portugali ,

Białorusi, Rumuni, Bułgari i i Rosji . Około 70

uczestników.

R.: Spektakularny sukces. Czy swoją przyszłość

wiążesz ze śpiewem?

AJ. : Tak. Moim marzeniem jest zdać maturę i dostać

się na Akademię Muzyczną w Katowicach – wydział

wokalny.

R.: Dlaczego nigdy nie spróbowałaś swoich sił

w takich programach jak: „Idol”, „X Factor”?

AJ. : Udział w takich programach to bardzo duże

obciążenie psychiczne, nie jestem gotowa na taki

wysiłek.

R.: Dziękuję za wywiad i życzę samych sukcesów:

dobrze zdanej matury, indeksu Akademii Muzycznej

i wielu występów na scenach krajowych

i zagranicznych. Rozmawiała: MN
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Czy znasz Agnieszkę Jezierską?

Agnieszka Jezierska na moskiewskiej scenie.

Próbna matura
Próbna Matura z OPERONEM po

raz pierwszy została zorganizowana w 2007

roku. Wzięło w niej wówczas udział ponad

70% szkół ponadgimnazjalnych.

W roku szkolnym 201 3/201 4

Ekonomik przystąpił do próbnego egzaminu

z Operonem po raz pierwszy. Do próbnego

egzaminu maturalnego z języka polskiego

przystąpiły 1 82 osoby, z matematyki 1 86,

z języka angielskiego 1 69, z języka

rosyjskiego 7 i z języka niemieckiego 7.

Egzamin spotkał się z bardzo

życzliwym przyjęciem ze strony grona

nauczycielskiego, maturzystów i ich rodziców.

Wszyscy podkreślal i słuszność tego rodzaju

przedsięwzięcia.

Wyniki egzaminu zostaną podane

w następnym numerze. M. Goleń
Próbne zmaganie się z zadaniami z matematyki.

Jesteście naszą dumą!
W płockich szkołach ponadgimnazjalnych aktualnie

odbywają się rozgrywki w piłce siatkowej dziewcząt.

Swoje sportowe zmagania rozpoczęły dziewczęta

z naszej szkoły.

Mimo że trenują ze sobą dopiero od września

i brakuje im jeszcze sporo doświadczenia, to już po

pierwszych meczach udowodniły, że są zespołem

dziewcząt o silnych sportowych charakterach. Godnie

podejmują walkę z reprezentacjami innych szkół, które

mają niejednokrotnie w swoich drużynowych składach

czynnie trenujące zawodniczki klubowe z MUKS Volley

Płock.

Z każdym meczem zdobywają umiejetności,

które poparte solidną pracą na SKS z czasem

prowadzić będą do zwycięstw.

Aktualnie rozegrały następujące mecze:

ZSCE - ZSE-K 2:1

ZSE-K - ZST 2:0

ZSE-K - I LO PUL 2:0

ZSE-K - I I I LO 0:2

REPREZENTACJA DZIEWCZĄT W SKŁADZIE:

1 . Umiejewska Sandra IV a TE

2. Małecka Klaudia IV a TE

3. Węderl ich Paulina I b

4. Sabalińska Karolina I I b

5. Koper Katarzyna IV c TE

6. Gronczewska Martyna IV c TE

7. Janiak Kinga I I I b TE

8. Przybysz Daria I I I a Hot.

9. Ziel ińska Aleksandra I I d

1 0. Jakubowska Ewelina I I c

11 . Król ikowska Dominika I I c

Trener - Mariola Chęcińska
Młoda, odnosząca sukcesy reprezentacja Ekonomika.

Gość w dom...

Redakcja w składzie: Marta Goleń, Marcin Kutz, Małgorzata Niedzielska w ścisłej współpracy z młodzieżą i nauczycielami "Ekonomika".
Adres e-mail : pisznamerkury@gmail .com

06 grudnia Ekonomik odwiedził kto. . .?

Oczywiście Mikołaj (chociaż niekoniecznie

święty) w towarzystwie przecudnej urody

Śnieżynek. Przyszedł do nas z workiem pełnym

słodyczy.

Bardzo lubimy takich gości. Do

zobaczenia za rok!

Od Redakcji : uprzedzając ewentualne pytanie

czytelników informujemy, że wyżej wymieniony

Mikołaj nie jest rodzinnie związany z panią

dyrektor Mikołajczyk. ; )

MNMikołaj (Mateusz Kowalczyk) ze Śnieżynkami (Anna Piotrowska i Daria Kaszubska).



W sobotę 24.11 .201 3 z okazji "dnia bez futra''

odbył się happening zorganizowany przez OTOZ Animals

Inspektorat w Płocku. Był on częścią ogólnopolskiej akcji

mającej na celu zwrócenie uwagi na cierpienie zwierząt na

fermach futrzarskich. Hodowcy stworzyl i dla zwierząt

piekło, widząc w nich jedynie towar. Zwierzęta

przetrzymywane są w ciasnych klatkach, stres powoduje

u nich agresję, prowadzi do aktów kanibal izmu i zaburzeń

psychicznych. Giną zabijane prądem lub tlenkiem węgla.

Celem happeningu było zbieranie podpisów pod

petycją mająca na celu całkowity zakaz hodowli zwierząt

na futra w Polsce. W walkę o życie zwierząt, czyste

środowisko naturalne i dobro mieszkańców, którzy nie

chcą ferm w swojej okolicy, włączyły się uczennice klasy I I f:

Kamila Siłak, Patrycja Mielczarek, Dominika Plichta.

Towarzyszyły im przesympatyczne zwierzaki: szop pracz

i tchórzofretka.

M. Niedźwiecka
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Listy doRedakcji

Czytelnicy Merkurego,
do l istopadowo - grudniowego numeru gazety
wpłynęły nie l isty od Was, ale pytania.
Odpowiedzi na nie czytajcie w tej rubryce.
Pytania zadanie przez Was podajemy
w oryginalnej pisowni.

Czemu jak jest lato to grzeją a jak jest zima
to nie grzeją
Latem musi być ciepło, a zimą zimno.
Logiczne. : )

Czy Jakub Mikołajczyk z  2e jest
synem pani dyrektor Mikołajczyk?
Po przeczytaniu pytania, dyr. Mikołajczyk
zrobiła przegląd swego potomstwa
i poinformowała Redakcję, że jest w posiadaniu
jednego syna Pawła, o innych dzieciach nic
pani dyrektor nie wiadomo. : )

O co chodzi ze świetlicą skoro nie ma
świetliczanki. I ze stołówką skoro nie ma
jedzenia.
Nazwa tych pomieszczeń odnosi się do funkcji ,
jakie kiedyś pełniły. W szkole są jeszcze
pracownicy, którzy pamiętają czasy, kiedy
w stołówce podawano pyszne obiady
przygotowane przez uczniów Ekonomika.
Drugie pomieszczenie zwane świetl icą służyło
uczniom do spędzania wolnego czasu, chociaż
nigdy nie było świetl iczanki (etat świetl iczanki
do wzięcia :)). Ciekawe dlaczego nikt nie
zapytał, dlaczego najniższe pomieszczenia
nazywamy piwnicą. Otwieramy dyskusję. : )

Czemu nie ma szczęśliwego numerka a miał
być.
Na pytanie udziel i ły odpowiedzi opiekunki
Samorządu: Katarzyna Fil ipkowska i Monika
Chojnacka: szczęśliwy numerek będzie
reaktywowany od stycznia 201 4r.

Do redakcji wpłynęło pytanie od dyrektora
szkoły Ireneusza Szychowskiego:
Dlaczego nie działa szkolny radiowęzeł,
skoro są dostępne wszystkie środki
techniczne potrzebne do nadawania
programu?
Redakcja po zbadaniu sprawy stwierdza, że nie
ma chętnych uczniów do zajęcia się
działalnością w radiowęźle. Opiekunki
Samorządu poszukują odpowiedzialnych osób,
pasjonujących się muzyką, które chętnie zajęły
by się poprowadzeniem radiowęzła.

Dlaczego nie ma papieru toaletowego
i mydła w szkole?
Odpowiedź mogłaby być krótka, chociaż nie
zadawalająca. Gdy papier pojawiał się
w toaletach, był natychmiast niszczony:

podpalany, wyrzucany przez okno albo
wrzucany do sedesu i topiony, w konsekwencji
zapchany sedes. Już wiecie, dlaczego nie ma
papieru. Pytanie to zadaliśmy dyrekcji , która
stwierdziła, że uczniowie powinni mieć dostęp
do papieru i wymyśliła następujące rozwiązanie
problemu: papier toaletowy od 1 5 grudnia
będzie dostępny w dyżurce woźnych.

Czy pomagacie jakoś dziewczynom od nas
ze szkoły, które są w ciąży? Fizycznie,
psychicznie i finansowo.
Konstrukcja pytania rozbawiła nas. Nie bardzo
wiemy, jaka ciąża jest: fizyczna, jaka
psychiczna, a jaka finansowa. : )
Poważnie podchodząc do sprawy, to szkoła
może przyznać nauczanie indywidualne, jeżel i
zdrowie uczennicy nie pozwala jej na
uczęszczanie do szkoły. Pedagog i psycholog
szkolny chętnie rozmawia z przyszłymi
matkami, pod warunkiem, że o taką pomoc
poproszą. Gorzej jest z pomocą finansową.
Szkoła nie ma funduszu na wspieranie
uczennic, ale w szczególnych przypadkach,
nauczyciele wśród siebie zbierają pieniądze na
wyprawkę dla noworodka. O swoich
problemach trzeba rozmawiać z wychowawcą
klasy, z pielęgniarką szkolną, pedagogiem
i psychologiem szkolnym, dyrekcją szkoły,
opiekunami Samorządu.

Czemu czepiacie się o krótkie spodenki
w lato?
Poniżej drukujemy §28 pkt 6 statutu szkoły
dotyczący ubioru ucznia. Statut powstał we
współpracy z Samorządem Uczniowskim.

6. Ubiór codzienny ucznia może podkreślać
jego osobowość. W doborze ubioru, fryzury,
makijażu i biżuterii należy zachować umiar,
pamiętając, że szkoła jest miejscem pracy.
Należy przez to rozumieć:
* ubiór powinien być czysty, estetyczny
i skromny,
* ubiór nie może zawierać nadruków
prowokacyjnych i obraźliwych, wywołujących
agresję oraz emblematów propagujących
negatywne ideologie,
* okrycia zakładane na ciało nie mogą być
przezroczyste a w zestawieniu mają zakrywać
ramiona i cały tułów (długość bluzki powinna
zasłaniać pasek spodni lub spódnicy),
* dziewczęta mogą nosić spódnice o długości
co najmniej do kolan lub długie spodnie,
* zabrania się noszenia szortów,
* chłopców obowiązują długie spodnie,
* obuwie noszone w szkole powinno być lekkie
i wykonane z tworzywa nie rysującego podłogi,
* fryzura ucznia musi mieć charakter naturalny,
długie włosy powinny być ułożone tak, aby nie
przeszkadzały w pracy na lekcji,
* makijaż powinien być delikatny i subtelny
podkreślający naturalną urodę,
* biżuteria oraz wszelkie elementy dekoracyjne
powinny mieć dyskretny i delikatny charakter,
* obowiązuje zakaz przebywania w budynku
szkoły w nakryciu głowy (poza uzasadnionymi
przypadkami). MN

Kącik Sympatyczny
To nowa rubryka, która powstała z inicjatywy uczniów.

Będziemy tu drukować: życzenia, pozdrowienia,

dedykacje, sympatyczne listy do znajomych

i nieznajomych. Oto pierwszy list z tego cyklu. (pisownia

oryginału)

Droga Redakcjo!

Bardzo chciałabym pozdrowić Patryka

Markiewicza z klasy IV a TE, który mi się

bardzo podoba ale nie mam odwagi do

niego podejść. Masz bardzo ładny tył głowy.

Twoja R.K

Co będzie?
- Redakcja ogłasza konkurs fotograficzny na

najbardziej świąteczną Wigil ię klasową.

Prosimy o nadsyłanie zdjęć z Wigil i i na nasz

adres: pisznamerkury@gmail.com . Czas

nadsyłania fotografi i do 1 0 stycznia 201 4.

Słodkie nagrody dla całej klasy

(pomysłodawcą konkursu jest Natal ia

Myszkowska z I I c).

- Wigi l ie Klasowe

- Wyniki próbnej matury

- Wyniki klasyfikacji semestralnej

- Otwieramy nowy kącik "Szkolne allegro".

Ogłoszenia kupię/sprzedam wrzucajcie do

skrzynki Redakcji .

Wyniki konkursu
Przedstawiamy wyniki konkursu o patronie

Szkoły:

I miejsce - Ewelina Byszewska, I I I a TE

(zaproszenie-bi lety dla 2 osób na dowolnie

wybrany seans fi lmowy w kinie

"Przedwiośnie";

I I miejsce - Olga Olszewska, IV a Hot (obiad

dla 2 osób w Barze Mlecznym Tumska);

I I I miejsce - Bartłomiej Bor, Arkadiusz

Majkowski, I a (pendrivy);

wyróżnienie - Magdalena Matusiak, IV a Hot

(Monografia Szkoły).

Redakcja skontaktuje się z nagrodzonymi.

Czy wiesz, że...?
Uczennica klasy I I a TE Ania Malesa nie

opuściła w minionym roku szkolnym

201 2/201 3 żadnej godziny lekcyjnej. Jej

frekwencja wyniosła 1 00%! Mamy nadzieję,

że w tym roku też jej się uda. Pozdrawiamy

i życzymy dalszej wytrwałości.

Ekonomik + Krew = Życie
Dni Honorowego Krwiodawstwa Polskiego

Czerwonego Krzyża obchodzone są co roku w listopadzie.

Jest to święto wszystkich Polskich Honorowych Dawców

Krwi i czas podziękowań.

Polski Czerwony Krzyż od 53. lat prowadzi

działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa.

W 201 2 roku zaangażowanych było w nie 1 .296 Klubów

Honorowych Dawców Krwi PCK, 25.597 członków i bl isko

93.000 wolontariuszy. Łącznie w 201 2 roku PCK

zorganizował 3.421 akcji poboru krwi, pozyskując 1 40.703

litry bezcennego leku.

Krew ma ogromne znaczenie w funkcjonowaniu

naszego organizmu. O tym jak jest cenna przekonali się ci,

którzy z powodu choroby czy wypadku stal i się jej biorcami.

Do tej pory nie udało się w żadnym laboratorium

wyprodukować substancji zastępującej ten cenny lek, który

każdy zdrowy człowiek może przekazać bez szkody dla

własnego organizmu.

Krew może oddać każdy, kto jest: w wieku od 1 8

do 65 lat, waży powyżej 50 kg, posługuje się językiem

polskim, przeszedł pozytywnie badanie lekarskie

poprzedzające pobranie krwi od kandydata na dawcę krwi

lub od dawcy krwi.

7 l istopada, jak co roku, uczniowie płockiego

Ekonomika bral i udział w cyklicznej akcji polegającej na

promocji honorowego krwiodawstwa i pozyskaniu jak

największej i lości krwi. Zgłosiło się prawie 50 uczniów, 20

mogło w niej uczestniczyć. W sumie oddano 8 litrów krwi.

Akcja „Kropla Krwi” ma na celu promowanie idei

krwiodawstwa, posiada ogromną wartość – często bywa

niezbędna do wyleczenia i przywrócenia chorym wiary

w powrót do normalnego życia. M. Goleń

W obronie życia zwierząt

Uczennice Ekonomika z opiekunką M. Niedźwiecką pikietowały w obronie życia
zwierząt futerkowych.
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Bieg Niepodległości
Tegoroczne obchody Święta

Niepodległości rozpoczął VI I Bieg
Niepodległości w Płocku pod hasłem
„Biegnij z biało - czerwoną”.

Przed startem wszyscy
zgromadzil i się pod pomnikiem Józefa
Piłsudskiego, gdzie złożono kwiaty.
Później uczestnicy ustawil i się na l ini i
startowej. Zespół Szkól Ekonomiczno-
Kupieckich reprezentowali uczniowie:
Radosław Kępczyński (I I f), Kamil Żurański
(IVa TE), Bartosz Słowiński (Id), Monika
Głowacka (I Ie), Teresa Ślasa (I Ie).

Jedyne, co nie dopisało to
pogoda, dopisały za to humory i wola
zwycięstwa.

K. Filipkowska
Uczestnicy biegu prezentują się okazale.

Obchody Dnia Niepodległości
Brzmi to wręcz

niewiarygodnie, ale jest faktem, że

przez pierwsze trzysta lat

chrześcijaństwa nie tylko nie

obchodzono Bożego Narodzenia,

ale nawet nie interesowano się

datą urodzin Jezusa.

Najwcześniejszą wzmiankę

o narodzinach Chrystusa

znaleziono w rzymskim kalendarzu

świąt z roku 354. Z tego też czasu

pochodzi najwcześniejszy

wizerunek Dzieciątka Jezus. Jest

to rysunek w katakumbie świętego

Sebastiana przedstawiający

niemowlę owinięte w pieluszki,

z aureolą wokół głowy. Koło

Dzieciątka Matka Boska, święty

Józef, wół, osiołek.

Gdy w IV wieku zaczęto

obchodzić Boże Narodzenie, nie

od razu przypadało ono na dzień

25 grudnia. Najpierw wyznaczono

je na 2 stycznia, później na 25 albo

28 marca, jeszcze później na 1 8

lub 1 9 kwietnia, potem na 20 maja,

a w Egipcie i na Bliskim Wschodzie

na 6 stycznia. Ostatecznie

wybrano na to święto 25 grudnia.

Dlaczego? Otóż jedną

z najbardziej rozpowszechnionych

rel igi i w I I I wieku był mitraizm, kult

perskiego boga Mitry. Aurel ian,

cesarz rzymski od 270 do 275

roku, uczynił mitraizm państwową

religią Rzymian, a urodziny Mitry

obchodzono 25 grudnia, który

według ówczesnego kalendarza

był dniem przesilenia zimowego.

W tych uroczystościach, ze

światłami, śpiewami, procesjami,

bral i udział chrześcijanie, którzy ze

słońcem utożsamial i Chrystusa,

nazywając go "Słońcem

Sprawiedl iwości". Te pogańskie

święta zaczęto "chrystianizować"

w roku 350, gdy papież Jul iusz

I ogłosił 25 grudnia dniem narodzin

Chrystusa.

Liczne i przepiękne legendy

o przyjściu na świat Dzieciątka

Jezus w srogiej zimie tak zapadły

w naszej wyobraźni, że aż trudno

nam sobie uświadomić, iż

w Betlejem jest zawsze ciepło,

a Trzej Królowie brnący przez

zaspy śniegu to poetycka sceneria

autorstwa twórców jasełek i kolęd.

M. Goleń

Dlaczego jest święto BożegoNarodzenia?
Dlaczego jest święto Bożego Narodzenia?

Dlaczego wpatrujemy się w gwiazdę na niebie?
Dlaczego śpiewamy kolędy?

Dlatego, żeby się uczyć miłości do Pana Jezusa.
Dlatego, żeby podawać sobie ręce.

Dlatego, żeby się uśmiechać do siebie.
Dlatego, żeby sobie przebaczać.

ks. Jan Twardowski

Niech magiczna noc Wigili jnego Wieczoru
przyniesie spokój i radość.

Niech każda chwila świąt Bożego Narodzenia
żyje własnym pięknem,

a Nowy Rok 201 4 obdaruje pomyślnością
i szczęściem.

Najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia,
niech spełniają się wszystkie marzenia.

Dyrekcji, Radzie Pedagogicznej, Wszystkim
Pracownikom oraz Uczniom

życzy Redakcja

Idą Święta

Uczniowie należący do

Towarzystwa Przyjaciół Armii Krajowej

zorganizowali w dniu 8 l istopada 201 3

na świetl icy szkolnej montaż słowno -

muzyczny. Zaprosil i na niego

członków Światowego Związku

Żołnierzy AK oraz uczniów Ekonomika.

Pani wicedyrektor Ewa

Księżakowska powitała zebranych.

Uczniowie z TPAK-u przygotowali

program poetycki nawiązujący do

dwóch największych powstań na

terenie Królestwa Polskiego, to jest

nocy listopadowej z 1 830 roku oraz

styczniowych mrozów 1 863.

Uczniowie przypomniel i wiersze Bełzy,

Staffa i Przerwy - Tetmajera.

Zaprezentowano też najbardziej znane

pieśni z okresu I I RP w wykonaniu

chórów wojskowych.

Przywołano też przemówienie

marszałka Józefa Piłsudskiego,

w którym zawarto bardzo ważne -

nawet dzisiaj - hasła naprawy życia

gospodarczego, w tym zacofanego

przemysłu, rolnictwa oraz modernizacji

armii .

Na zakończenie panowie:

Czerwiński i Iwański opowiedziel i

krótką historię swojego wojennego

życia oraz opisal i skok cywil izacyjny

naszego młodego i krótko trwającego

wolnego państwa w okresie

międzywojennym (1 91 8-1 939).

Ukazali , jak wielkim zagrożeniem była

niemiecka i jeszcze tragiczniejsza

radziecka okupacja Rzeczpospolitej .

W ten sposób płocki Ekonomik

rozpoczął świętowanie 95. rocznicy

Odzyskania przez Polskę

Niepodległości. R. Trębacki

Goście Ekonomika.
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Gdzie Mikołaj nie może, tam Ekonomik pośle... Szlachetna Paczka
Jak co roku Ekonomik włączył się w akcję Szlachetna

Paczka. Przygotowaliśmy paczki dla osób starszych,

chorych i samotnych. Kupil iśmy żywność, odzież, środki

czystości i drobne prezenty. Po raz kolejny przekonaliśmy

się, że więcej radości jest w dawaniu niż w braniu. W akcję

włączyły się klasy I I I b Hot, I I e, IV b TE, I c, I I b, I I I b Han,

I e, I I a, I I I a TE i wielu nauczyciel i . Wszystkim serdecznie

dziękujemy. M. Niedźwiecka

Uczestnicy akcji Szlachetna Paczka z panią M. Niedźwiecką.

Cecha rozpoznawcza - czyli coś

wyróżniającego, szczególnego. Jeśl i pod tym

kątem myślimy o dziewczętach z naszej szkoły

to znane są między innymi z urody, chłopcy -

z przedsiębiorczości a szkoła - z wolontariatu.

W listopadzie dopisal iśmy kolejną

piękną kartę do kroniki szkoły. Ma ona tytuł

AKCJA MIKOŁAJKOWA.

Przedsięwzięcie to, organizowane już

od wielu lat w naszej szkole, ma na celu

przygotowanie paczek dla podopiecznych

Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom

Niepełnosprawnym i Ich Rodzinom „Silni

Razem”.

W tym roku działaniami kierowały panie:

Małgorzata Mikołajczyk, Jolanta Kierzkowska,

Anna Krzemińska i Iwona Jezierska.

W zbieranie upominków zaangażowały się

wszystkie klasy, a na szczególną pochwałę

zasłużyl i wolontariusze z klas I I I a TE i IV d TE.

To oni dwa razy w tygodniu - począwszy od

listopada - odwiedzali klasy z prośbą

o przynoszenie maskotek, artykułów

papierniczych, słodyczy i innych rzeczy, które

mogą wywołać uśmiech na twarzach dzieci.

Najwięcej podarków przekazali uczniowie klas

I a TE, IV d TE i I I b TE. Swój wkład do paczek

dołożyl i nauczyciele: tu szczególne

podziękowania dla Hanny Jeżewskiej, Marcina

Wernera, Jolanty Kierzkowskiej.

Później odbyło się przygotowanie

paczek. Uczniowie klasy IV d TE przygotowali

500 paczek, w których znalazły się słodycze

zakupione za pieniądze otrzymane od

stowarzyszenia „Silni razem”, oraz zebrane

upominki (zabawki, maskotki, słodycze, artykuły

szkolne).

Finał nastąpił 5 grudnia 201 3 roku

restauracji „Tango”. Na Mikołajki zaproszono

wszystkich podopiecznych stowarzyszenia „Silni

razem” i wielu innych małych gości. Były zabawy

i konkursy, muzyka, śpiewy i tańce, był stół

obficie zastawiony (w tym pyszne pączki),

a Mikołaj naprawdę miał ręce pełne roboty -

oprócz przygotowanych paczek wręczał nagrody

za konkursy i dary, które nie zmieściły się do

paczek. Było FANTASTYCZNIE. A wszystko

dzięki zaangażowaniu, pomocy i hojności

uczniów i nauczyciel i „Ekonomika”. Wielkie,

wielkie DZIĘKI .

MN

Mikołaje z Ekonomika w restauracji "Tango" oczekują na podopiecznych Stowarzyszenia "Silni Razem".

Uczniowie I a z dyrektorem I. Szychowskim i J. Kierzkowską przy paczkach mikołajkowych. Ewelina Szeligowska (IV d) z bardzo dużym darem serca.




